
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielkie Oczy za 2015 
rok

Na podstawie art. 267 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy w Wielkich Oczach oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu składające się z:

1) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wielkie Oczy za 2015 rok zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w 
uchwale budżetowej, w tym: zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie roku budżetowego oraz 
stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich,

2) informacji o stanie mienia Gminy Wielkie Oczy,

3) sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich 
Oczach,

4) sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Centrum Kultury w Wielkich Oczach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1E517956-B71B-4B7F-B25B-BFCBB8551F59. Podpisany Strona 1




